ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO DE PROPONENTE SELECIONADO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2020-108BP

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS E CONCESSÃO DO PRÊMIO TRAJETÓRIAS

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Ata de Julgamento de Recursos e Resultado

Final da Seleção de Propostas publicada no site da SECULT em 31 de dezembro de 2020,

torna público, para o amplo conhecimento dos interessados, que o proponente selecionado

abaixo relacionado cumpriu as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do

Edital, e está apto ao cumprimento de todas as cláusulas do Edital em epígrafe, a saber:

Eixo 1 - Grupos Artísticos

# Inscrição Proponente Nome do Grupo

01 es-1467497261 Zeumy Almeida Soeiro Mizinho Dussamba e Banda

Vitória, 11 de fevereiro de 2021.

Fabricio Noronha Fernandes
Secretário de Estado da Cultura
Secretaria de Estado da Cultura - Secult

20
21

-M
X

S
V

0D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

11
/0

2/
20

21
 0

4:
55

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABRICIO NORONHA FERNANDES
SECRETARIO DE ESTADO

SECULT - SECULT
assinado em 11/02/2021 16:55:09 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 11/02/2021 16:55:10 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MARCELO FERREIRA SIQUEIRA (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL I - QCE-04 - SECULT - GECRIA)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-MXSV0D

20
21

-M
X

S
V

0D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

11
/0

2/
20

21
 0

4:
55

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2